Конечни Резултати

од II поправен колоквиум по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 26.06.2020г.
Кандидатот кој полагаше втор поправен  колоквиум  не го положи колоквиумот

Прилеп







         Предметен наставник:

03.07.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

